Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta 2025.gada 12. augustā. 

Vērtības aprēķins pamatojas uz manā rīcībā esošo informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību ietekmējošiem 

faktoriem pašreizējā tirgus situācijā. 

Objekta tirgus vērtība apskates datumā ir noteikta: 

9 800,- EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti euro) 

tai skaitā nosacītā zemes vērtība – 300,- EUR (trīs simti euro). 

Piezīme. 

Aprēķinātā īpašuma tirgus vērtība ir spēkā pie nosacījuma, ka objekta atsavināšanai nepastāv juridiski vai cita 

rakstura šķēršļi un to var realizēt atklātā un konkurējoša nekustamo īpašumu tirgū.

[...]

Nekustamā īpašuma noteiktā vērtība par m2, EUR 229.02           

Nekustamā īpašuma noteiktā vērtība noapaļota, 

EUR 
9800          

Slēdziens 

Nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.36 Liepājā, Talsu ielā 43, kad. Nr. 1700-903-2834, iespējamā tirgus 

vērtība  2025. gada 12. augustā   varētu būt 

9 800,- EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti euro) 

Vērtība  noteikta bez PVN. 

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām: 

· saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi un pareizi; 

· analīzes un secinājumi ir limitēti tikai ar atskaites  pieņēmumiem un ierobežojošiem apstākļiem;